平成３０年４月１４日

会員各位

船橋市バスケットボール協会

会 長  鈴 木 武 司

船橋市バスケットボール協会歓送迎会

木々の緑も美しく、さわやかな風が薫る季節となりました。

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、年度初めにあたり、船橋市バスケットボール協会の歓送迎会を下記の通り開催いた

します。

 ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１， 日時 ５月１２日（土） 午後６：３０より

２， 場所 銀座アスター津田沼店

３， 会費 ７０００円（当日集金）

４， ４月 2８日（土）春季大会抽選会の受付で、切り取り線以下を回収します。

   複数名で記入していただいて結構です。

キ    リ    ト    リ    セ    ン

船橋市バスケットボール協会歓送迎会

参加（  ）・不参加（  ）

氏  名

氏  名

所属（チーム名等）

連絡先（携帯電話番号）